
                                                                 
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
   (сімдесят п’ята  позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від  21 жовтня  2024 року;                         всього обрано депутатів - 38;			                                                  присутні на сесії               -27.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                 	Початок засідання:  о  16.00 год.;
місце проведення:   зал засідань виконавчого комітету міської ради   (адміністративне приміщення на вул.  Івана Франка,1 м.Калуш).  

	 На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, представники засобів масової інформації. 
          Сімдесят п’яту  позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  і  вів    секретар міської ради Віктор Гільтайчук. 

           
                         (Звучить Державний Гімн України)

  
  Секретар міської ради, депутати,  присутні в залі: 
 - хвилиною мовчання вшанували   пам’ять загиблих воїнів, які боронили Україну у війні з росією, і цивільне населення, яке загинуло від рук окупантів; 
-прочитали молитву  для успішної і плідної праці  на пленарному засіданні.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідає   Віктор Гільтайчук  –  секретар міської ради  

ВИСТУПИЛИ:

              Віктор Гільтайчук  –  секретар міської ради,   оголосив,  що   на розгляд   сімдесят п’ятої  позачергової сесії запропоновано  такий   проєкт порядку денного   з     3-ох     питань.

	Різне.
1.Про передачу міжбюджетного трансферту з бюджету Калуської міської територіальної громади  у вигляді субвенції з місцевого бюджету державному бюджету.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

2.Про внесення змін до Програми підтримки діяльності регіонального сервісного центру ГСЦМВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) в Калуській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки.
Доповідає  Олег Савка- керуючий справами виконавчого комітету міської ради

3.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради
 
	Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку  денного      сімдесят  п’ятої      позачергової  сесії.
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      23   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Секретар міської ради      запитав  –  чи  є  в  депутатів  пропозиції, зауваження,  доповнення до порядку  денного ?
	 
 	Пропозицій, зауважень, доповнень не було.	 

Секретар міської ради   поставив на поіменне голосування  в цілому  проєкт порядку денного  сімдесят п’ятої  позачергової сесії. 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний    сімдесят п’ятої   позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ: Різне.  

 	У «Різному» виступів не було.

СЛУХАЛИ: 1.Про передачу міжбюджетного трансферту з бюджету Калуської міської територіальної громади  у вигляді субвенції з місцевого бюджету державному бюджету.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради
 
ВИСТУПИЛИ:

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, запитав – чи є запитання, пропозиції, зауваження до проєкту рішення? 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування  проєкт рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      27  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  21   жовтня  2024  року № 3590  «Про передачу міжбюджетного трансферту з бюджету Калуської міської територіальної громади  у вигляді субвенції з місцевого бюджету державному бюджету »  додається. 

СЛУХАЛИ: 2.Про внесення змін до Програми підтримки діяльності регіонального сервісного центру ГСЦМВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) в Калуській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки.
Доповідає  Олег Савка- керуючий справами виконавчого комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, запитав – чи є запитання, пропозиції, зауваження до проєкту рішення? 

	Алла Попельницька – депутат від ПП «ВО «Свобода», Галина Матківська -  депутат від ПП «ВО «Батьківщина», Василь Дзундза – депутат від ПП «Українська партія», порушили питання щодо відновлення роботи  МРЕВ у Калуші.

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, пояснив, що згідно з новими вимогами законодавства потрібно будувати модульне приміщення для МРЕВ, оскільки мають бути враховані вимоги стосовно інклюзії і окрема площадка для автошколи. Місто виділяє земельну ділянку відповідно до потреб. Коштами на будівництво займається керівництво МРЕВ.
	 
        Секретар міської ради поставив на поіменне голосування  проєкт рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      26  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  21   жовтня  2024  року №  3591  «Про внесення змін до Програми підтримки діяльності регіонального сервісного центру ГСЦМВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) в Калуській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки»  додається. 
 
СЛУХАЛИ: 3.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, запитав – чи є запитання, пропозиції, зауваження до проєкту рішення? 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Секретар міської ради  поставив на поіменне голосування  проєкт рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       27 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  21   жовтня  2024  року №  3592  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000) »  додається. 

Секретар міської ради   запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, оголосив про закриття  сімдесят п’ятої позачергової сесії міської ради.



(Звучить Державний Гімн України)



Секретар   міської  ради                                Віктор ГІЛЬТАЙЧУК




Протокол вела і підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                            Марія Семаньків   
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